Kniha faktar

Centrum vol'ného ¢asu, Pod hajom 1356, 01841 Dubnica nad Vahom

FP22045
FP22046
FP22047
FP22048
FP22049
FP22050
FP22051
FP22052
FP22053
FP22054
FP22055
FP22056
FP22057
FP22058
FP22059
FP22060
FP22061
FP22063
FP22064
FP22065
FP22072
FP22075
FP22079

Var.sym.

1012233681
1022040820
32022
2022060801
8303607531
8303548411
20221011
20221012
20221013
1822101693
1220430296
2220004585
903012421
20220222
20220237
116022
402022
10220012
122023187
2022035
220275
2220007293
1052221258

Str.

C.Partn.

Partner

87449741 Maana Eneraia a.s.
50528041 osobnyudai.sk, s.r.o.
37191896 D.Kosinarova - CHC
52222246 Institat celoZivotnéh
35763469 Slovak Telekom, a.s.
35763469 Slovak Telekom, a.s.
36013862 DCa THERM, a.s.
36013862 DCa THERM, a.s.
36013862 DCa THERM, a.s.
87449741 Pow-en a.s.
52222245 SWAN. a. s.
36672076 Povazska vodarensk:
31645976 JABLOTRON SLO\
36293962 DUMAT, m. p. o.
36293962 DUMAT, m. p. o.
41243277 Lydia Komorova UM
37817060 Asociacia centier vol
87449737 Saltatrix Academy, C
31396674 Up Slovensko, s.r.o0.
200069 Pol'nohospodarske di
200069 Polmohospodarske di
36672076 Povazska vodarensk:
87449741 Maana Energia a.s.

1.4.2022

04.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
04.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
11.04.2022
09.04.2022
11.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
11.04.2022
24.04.2022
26.04.2022
27.04.2022
30.04.2022
30.04.2022
30.04.2022

-30.4.2022

21.04.2022
08.04.2022
10.04.2022
14.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
21.04.2022
02.05.2022
18.04.2022
25.04.2022
19.04.2022
21.04.2022
22.04.2022
26.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
10.05.2022
07.05.2022
14.05.2022
26.05.2022
07.06.2022

D.Splatn.

154,97
39,60
50,40
30,00
29,99
32,00

1403,78
483,61
715,31

5,42
16,00

113,51
10,76
88,68

253,28
70,70
50,00

135,00

211,94

450,00
84,00
30,20
58,43

4 517,58

FP 045;
FP 046;
FP 047;
FP 048;
FP 049;
FP 050;
FP 051;
FP 052;
FP 053;
FP 054;
FP 055;
FP 056;
FP 057;
FP 058;
FP 059;
FP 060;
FP 061;
FP 063;
FP 064 ;
FP 065;
FP 072;
FP 075;
FP 079;

D.uhrady Predmet

Maana - elektrina 4/2022
osobny udaij - VZO 04/202.
Chov mix Arari - krmivo
ICV - skolenie - Povinné z
Slovak Telekom - Pevna si
Slovak Telekom - mobilna
DCa THERM - Telocvi¢na
DCa THERM - Dielna 03/Z
DCa THERM - Budova 03
Pow-en a.s. - elektrina 03/2Z
Swan - internet 3/2022
PVS - V+S +Z 03/2022
Jablotron - Sian. technika &
DUMAT - Elektrina 03/20:
DUMAT -V +S+Z 01-(
Umelecké potreby - Uceb. :
Asociacia CVC - &lensky p
OZ Saltatrix Academy - Sk«
Up Slovensko - SL 50 ks
Pol’. druzstvo - seno

Pol. druzstvo - seno

PVS - V+S 04/2022
Magna - elektrina vyGcétova
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zmluva
obiednavka
obiednavka
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
obiednavka
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zmluva
obiednavka
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Objednavka/zmluva






